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dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe sprzetu
medycznego ( w tym rehabilitacyjnego) dla potrzeb Uzdrowiska Goczaltkowice -Zdréj Sp. z

0.0. z siedziba w Goczaltkowicach Zdroju (znak sprawy: ZP.382.9.2023)

Uprzejmie informujemy, iz wplvnelo zapvtanie do SWZ na ktdre Zamawiajacy udziela nastepujqcej

odpowiedzi: :

Zadanie nr 25
Pompa infuzyjna strzykawkowa — 2szt

- Pkt. II/1 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu pompe strzykawkowa , w ktérej klawiatura numerycz-
na jest wyswietlana na ekranie dotykowym w trybie kontekstowym — w miare koniecznos$ci ? Takie rozwia-
zanie pozwala zmniejszy¢ wymiary i wage pompy nie zmniejszajac mozliwosci konfiguracji urzadzenia.

Odpowiedi Zamawiajacego:

Tak. Zamawiajacy dopusci rowniez zlozenia oferty na pompe strzykawkowa, w ktérej klawiatura nume-
ryczna jest wySwietlana na ekranie dotykowym w trybie kontekstowym.

- Pkt. II/4 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu pompe strzykawkowa , w ktérej strzykawka jest monto-
wana recznie ? W przypadku takiego rozwiazania pompe mozna przygotowac do infuzji zaréwno w przypad-
ku pompy wiaczonej jak i wylaczonej (co jest niemozliwe w pompach z automatycznym montazem strzy-
kawki)

Odpowiedi Zamawiajacego:

Tak. Zamawiajacy dopusci réwniez ziozenia oferty na pompe strzykawkowa, w ktérej strzykawka jest
montowana recznie.
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